
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  SUWAŁKACH

Suwałki, dnia 21 września 1981 r. Poz. 21—26

TREŚĆ

Akty prawne W ojewody

Poz. 21 —  Zarządzenie N r 42/81 z dnia 17 sierpnia 1981 r.
w  spraw ie ograniczenia ruchu grup p ieszych na 
drogach w o jew ództw a  suwalskiego.

Poz. 22 — Zarządzenie N r 44/81 z dnia 20 sierpnia 1981 r.
w  spraw ie w prow adzen ia postępowania p rzyśp ie
szonego w  sprawach o wykroczen ia.

Poz. 23 —  Zarządzenie N r 45/81 z dnia 20 sierpnia 1981 r.
zm ien iające regulam in organ izacyjny Urzędu W o 
j ew ódzk iego w  Suwa łkach.

Poz. 24 —  Zarządzenie N r 49/81 z dnia 9 września 1981 r.
w  spraw ie rozszerzenia zasięgu publicznego n ie 
regularnego p rzewozu ładunków w ykonyw anego

Poz. 21 

Zarządzenie Nr 42/81 

W ojewody Suwalskiego

z dnia 17 sierpnia 1981 r.

w sprawie ograniczenia ruchu grup pieszych na drogach w o
jewództwa suwalskiego.

Na podstawie § 7 ust. 7 rozporządzenia M in istrów  K om u 
nikacji i Spraw  W ew nętrznych  z dnia 20 lipca 1968 r. w 
sprawie ruchu na drogach publicznych (Dz. U. N r 27, poz. 183 
z późniejszymi zm ianam i) oraz § 3 zarządzenia M in istró w 
Komunikacji, Spraw  W ew nętrznych oraz Adm in istracji, G os
podarki Terenow ej i Ochrony Środow iska z dnia 14 sierpnia 
1981 r. w spraw ie używania pojazdów  sam ochodowych jed 
nostek gospodarki uspołecznionej oraz usprawnienia ruchu 
na drogach (nie publikowane) zarządza się, co następuje:

§ 1

Zabrania się korzystania z dróg przez zorganizowane gru- 
oy pieszych z w y ją tk iem  konduktów  pogrzebow ych 'o raz ko
lumn w ojskow ych i służb porządku publicznego.

§ 2

W indywidualnych, uzasadnionych przypadkach dopuszcza 
się ruch grup pieszych na drogach po uzyskaniu zezwolenia:
i) W ojew ody —  w przypadku organizowania przemarszu 

grup pieszych na terenach kilku jednostek adm in istracyj
nych,

I) naczelnika (prezydenta) —  w  przypadku organizowania 
przemarszu grup pieszych na terenie jednej jednostki ad 

ministracyjnej.

§ 3

Nadzór nad rea lizacją  zarządzenia pow ierza się D yrek toro 
wi W ydziału K om unikacji U rzędu W ojew ódzk iego  i K om en 
dantowi W ojew ódzk iem u  M ilic ji Obyw atelskiej.

§ 4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  zw ycza jow o p rzy ję ty  
sposób, a ponadto w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ódzk ie j 
Rady Narodow ej w  Suwałkach.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  18 sierpnia 1981 r.

taksówkam i bagażow ym i oraz c iężarow ym i pojaz
dami sam ochodowym i przez osoby fizyczne.

Akty prawne terenowych organów administracji państwowej 
stopnia podstawowego

Poz. 25 —  Zarządzenie N r 5/81 Naczelnika G m iny w  W y d 
minach z dnia 22 m aja 1981 r. w  spraw ie obn i
żenia ceny nieruchomości PFZ  stanowiących grun
ty orne i użytki zielone na terenie gm iny W y d 
miny.

Poz. 26 —  Zarządzenie N r 2/81 Naczelnika G m iny w  R acz
kach z dnia 4 czerw ca 1981 r. w  spraw ie doko
nania odstępstw  od m iejscow ego planu .szczegó
łow ego zagospodarowania przestrzennego wsi 
R aczki.

Poz. 22 

Zarządzenie Nr 44/81 

W ojewody Suwalskiego

z dnia 20 sierpnia 1981 r.

w sprawie wprowadzenia postępowania przyśpieszonego w 
sprawach o wykroczenia.

Na podstawie art. 70 § 2 ustawy z dnia 20 m aja 1971 r. —  
kodeks postępowania w  sprawach o w ykroczen ia (Dz. U. z* 
1971 r. N r 12, poz. 116) i w  porozum ieniu z M inistrem  Spraw  
W ew nętrznych zarządza się, co następuje:

§ 1

W prow adza się na teren ie całego w o jew ództw a  suwalskie
go postępowanie przyśpieszone przed kolegiam i do spraw  
w ykroczeń  na okres od 10 września 1981 r. do 10 marca 1982 
roku.

§ 2

Rozpoznaniu w  postępowaniu przyśpieszonym  przed kole
giam i podlegają —  z zachowaniem  warunków określonych w  
art. 71 kodeksu postępowania w  sprawach o wykroczen ia —  
spraw y o następujące czyny, określone w  kodeksie w y k ro 
czeń:
—  art. 135 —  ukrywanie przed nabywcą towaru przeznaczo

nego do sprzedaży lub odm owa sprzedaży takiego towaru 
przez zajm ującego się sprzedażą tow arów  w  przedsię
b iorstw ie handlu detalicznego,

—  art. 136 —- umyślne usuwanie z tow arów  przeznaczonych 
do sprzedaży oznaczeń określa jących ich cenę, term in 
przydatności do spożycia lub datę produkcji, jakość, ga
tunek lub pochodzenie; przeznaczenie do sprzedaży to
w arów  z usuniętym trw ałym  oznaczeniem  ich ceny, te r
minu przydatności do spożycia lub daty produkcji, jakoś
ci, gatunku lub pochodzenia albo tow arów  n iew łaściw ie 
oznaczonych; usiłowanie w ykroczeń określonych w  § 1 
art. 136 kw. oraz podżeganie do nich,

—  art. 137 —  naruszanie w  przedsięb iorstw ie handlowym  lub 
usługowym  przep isów  o obow iązku uwidaczniania cen; 
nieposiadanie przez k ierow n ików  uspołecznionych- punk
tów  sprzedaży detalicznej lub zakładów gastronom icz
nych faktur lub innych dow odów  dostawy na tow ary  
przechow yw ane w  punkcie sprzedaży detalicznej lub w ' 
zakładzie gastronomicznym,

—  art. 138 —- żądanie i pobieranie za świadczenia zapłaty



wyższej od obowiązującej albo umyślna bez uzasadnionej 
przyczyny odmowa świadczenia, do którego jest obowią
zany zajmujący się zawodowo świadczeniem usług.

- § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 września 1981 r. 
i podlega ogłoszeniu przez terenowe organy administracji 
państwowej stopnia podstawowego w sposób zwyczajowo 
przyjęty, a ponadto w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Suwałkach.

Wojewoda 
(—) mgr Kazimierz Jabłoński

Poz. 23 

Zarządzenie N r 45/81 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 20 sierpnia 1981 r.

zmieniające regulamin organizacyjny Urzędu Wojewódzkie
go w  Suwałkach.

Na podstawie § 12 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 29 maja 1979 r. w sprawie zasad organizacji urzędów 
terenowych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr
14, poz. 92) zarządza się, co następuje:

§ 1

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Wojewódzkiego w 
Suwałkach, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 4/80 
Wojewody Suwalskiego z dnia 21 stycznia 1980 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu organizacyjnego Urzędu Wojewódzkie
go (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 12 z późniejszymi zmianami) 
w § 2 skreśla się ust. 2 .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem' podpisania.

Wojewoda 
(—) mgr Kazimierz Jabłoński

Poz. 24 

Zarządzenie Nr 49/81 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 9 września 1981 r.

w sprawie rozszerzenia zasięgu publicznego nieregularnego 
przewozu ładunków wykonywanego taksówkami bagażowy
mi oraz ciężarowymi pojazdami samochodowym i przez oso
by fizyczne.

Na podstawie § 15 ust. 6 rozporządzenia Ministrów Komu
nikacji i Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
31 liipca 1972 r. w sprawie krajowego transportu drogowego 
(Dz. U. z 1972 r. Nr 34, poz. 234, z 1973 r. Nr 2 , poz. 20, z 
1974 r. Nr 23, póz. 139 i Nr 40, poz. 238, z 1975 r. Nr 31, poz. 
168, z 1977 r. Nr 30; poz. 134 i z 1981 r. Nr 11, poz. 56) za
rządza się, co następuje:

§ 1

Rozszerza się stały zasięg przewozów ładunków przez oso
by fizyczne posiadające zezwolenie na transport taksówkami 
bagażowymi oraz-..samochodami ciężarowymi o ładowności 
powyżej 1,5 tony — na obszar całego kraju,

§ 2

Poz. 25 

Zarządzenie N r 5/81 

Naczelnika Gminy w  Wydminach

z dnia 22 maja 1981 r.

w sprawie obniżenia ceny nieruchomości PFZ  stanowiących 
grunty orne i użytki zielone na terenie gminy Wydminy.

Na podstawie § 4 pkt 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa z 
dnia 25 lipca 1979 r. w sprawie cen, warunków i t rybu sprze
daży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 19, poz. 
114) zarządza się, co następuje:

§ 1

Obniża się o 50% ceny nieruchomości PFZ, stanowiących 
grunty orne i użytki zielone, na terenie gminy Wydminy.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Bankowi Spółdziel
czemu w Giżycku.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwał
kach.

Naczelnik Gminy 
(—) inż. Eugeniusz Przyłucki

Poz. 26 

Zarządzenie Nr 2/81 

Naczelnika Gminy w Raczkach

z dnia 4 czerwca 1981 r.

w sprawie dokonania odstępstw od miejscowego planu szcze
gółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Raczki.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
9 lipca ‘1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Dokonuje się odstępstwa od miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego wsi Raczki, zatwier
dzonego uchwałą Nr 90/589/72 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Suwałkach z dnia 22 grudnia 1972 r., polega
jące na zmianie przeznaczenia terenów zieleni parkowej, 
oznaczonych symbolami: 4 ZP, 13 ZP i 27 ZP na tereny pod 
budownictwo jednorodzinne oznaczone symbolami 43 MNn,; 
44 MNn, 45 MNn i 46 MNn, przedstawione na: rysunku w 
skali 1 : 1000 i w tekście planu.

§ 2

Pozostałe ustalenia pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia wDzien- 
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwał
kach.

(—) Marian Wysocki
Naczelnik Gminy





Adres Administracj i: Suwałki, ul. Lenina N r 13 Urząd Wojewódzki pokój  nr 19
Telefon: 2201— 2207 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 52 zł, O D BIO R C A  opłata pocztowa uiszczona gotówką
półroczna bez skorowidza — 26 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł,
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do- 40 w .) 90 z\, 1/3 p+rony

(do 20 w .) 60 zł.
Drobne do 100 wyrazów  90 gr za wyraz. n

Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w  Narodowm  Banku Polskim O ddział
Suwałki N r 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w  zależności od ilości
stron. Cena 1 strony wnosi 1 zł. Jltk 1479/81 r. 800 egz. A 4


